
7.3

3.6

3.9

平和島五丁目

3.6

3.9

住友倉庫

昭
和
島
一
丁
目

大
森

の
干
潟

昭
和
島

南

緑
道
公

園

平
和

島
運

河

3.7

3.6

3.6

3.7

3.7

3.3

り
）

平和島五丁目

2.9

3.2

貴船水門

2.2

2.4

2.7

2.2

2.7

1.6

2.1

2.4

貴
船
堀

緑
地

（建）

1.7

3.8

3.9

島

運

平

和

大森ふるさとの浜辺公園

大森海苔のふるさと館

水面管理防災施設

3.9

7.5

3.5

2.2

5.6

河

ふるさとの浜辺公園

大森ふるさとの浜辺公園

3.6

3.9

3.9

大
森

東
ポ
ン
プ
所

都
下
水

道
局

3.0

3.5

3.7

3.7

浜辺橋

ア
パ
ー
ト

大森東福祉園

大
森
東

一
丁

目

第
二
公

園

3.0

3.7

都
営
大

森
東

一
丁

目

一丁目住宅

区営大森東

大森東一丁目第一公園

3.2

3.7

4.6

5.2

7.5

コーシャハイム大森東住宅

大森消防署

第二消防方面本部

都立美原高校

平和の森公園

4.9

3.9

2.9

2.9

3.9

3.9

3.4

9.0

3.6

内川排水機場

2.2

3.1

大
森

グ
ラ
ウ
ン
ド

東
京

ガ
ス

3.1

2.2

3.1

2.2

2.4

2.8

4.7

内川水門

2.3

2.3

2.6

都
営

大
森
東
一
丁
目

ア
パ

ー
ト

2.8

ンター

書館

一
丁
目

ア
パ

ー
ト

都
営
大

森
東

2.3

1.5

1.7

1.9

大森東三丁目

Ｒ
＝
１
５
０

東京都市計画公園
第４・５・１６号大森ふるさとの浜辺公園

優先整備区域図面
縮尺弐千五百分の一

100500

この地図は、東京都知事の承認を受けて、東京都縮尺2,500分の1地形図及び
道路網図を利用して作成したものである。ただし、計画線は、都市計画道路の
計画図から転記したものである。無断複製を禁ず。
（承認番号） 3都市基交著第189号、令和4年2月4日
（承認番号） 3都市基街都第270号、令和4年2月17日

面積(ha)

都市計画決定区域

開園区域

事業促進区域

新規事業化区域

11.1

9.9

0.0

1.2

種別


